Radicaciéon
05001418900920210067300

05001418900920200006800

05001418900920210061900

05001418900920190110200

05001418900920210045900

05001418900920210045900

05001418900920210045800

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 183

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Comercial Av Ludivina Maria Ramirez

Villas S.A Tapias

Banco De Occidente Jose Nelson Rincon
Alvarez

Bancolombia Sa Daniel Felipe Osorio
Alvarez

Caja De Compensacion Leidy Johana Jaramillo

Familiar Comfenalco Zapata

Antioquia

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

David Esteban Carvajal
Uribe , Yecenia
Molsalve Ocampo

David Esteban Carvajal
Uribe , Yecenia
Molsalve Ocampo

Hector Dario Sanchez
Londofio

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

De Viernes, 19 De Noviembre De 2021

Fecha Auto
18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Oficiar Eps

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f5cc7854-432d-4720-b06¢-b8db7daeb025



Radicacién
05001418900920210045800

05001418900920210046000

05001418900920210046000

05001418900920210046400

05001418900920210046400

05001418900920210046600

05001418900920210046600

05001418900920210046100

Numero de Registros: 26

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 183

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Demandado

Hector Dario Sanchez
Londofio

Maria Teresa Echeverry
Zapata

Maria Teresa Echeverry
Zapata

Natalia Rivera Salazar
Natalia Rivera Salazar

Ruben Dario Correa
Madrigal

Ruben Dario Correa
Madrigal

Sandra Isabel Gonzales
Morales

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

De Viernes, 19 De Noviembre De 2021

Fecha Auto
18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

f5cc7854-432d-4720-b06¢-b8db7daeb025

Cadigo de Verificacion



Radicacién
05001418900920210046100

05001418900920210046300

05001418900920210046300

05001418900920190107400

05001418900920190071300

05001418900920190088100

05001418900920190066900

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin
Estado No. 183

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Conjunto Residencial
Antares Torre 2

Cooperativa De Ahorro
Y Credito
Microempresas De
Colombia

Cooperativa De
Empleados De
Suramericana Y Filiales

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Hector Dario Restrepo
Lopera

Demandado

Sandra Isabel Gonzales
Morales

Wilson Sosa Castafio
Wilson Sosa Castafo

Dolly Del Socorro
Tamayo Rios, Solbeys
Rico Bohorquez

Alexis Castafio
Cifuentes

Astrith Mena
Hinestroza, Emelecio
Moreno Murillo

Jhon Jairo Villa Lopez

De Viernes, 19 De Noviembre De 2021

Fecha Auto
18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere - AEps E
Incorpora

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f5cc7854-432d-4720-b06¢-b8db7daeb025
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o Estado No. 183 De Viernes, 19 De Noviembre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900920190074200 Ejecutivos De Hogar Y Moda S.A.S. Marisol Henao Rivillas = 18/11/2021 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Adelante Ejecucion
05001418900920190111700 Ejecutivos De Rf Encore S.A.S Gustavo Adolfo 18/11/2021 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Hernandez Adelante Ejecucion
05001418900920190111600 Ejecutivos De Rf Encore S.A.S Norman Stephen Misas = 18/11/2021 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Posada Adelante Ejecucion
05001418900920190080600 Ejecutivos De Seguros Comerciales  Juan Felipe Gomez 18/11/2021 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  Bolivar S.A Alvarez, Luisa Fernanda Adelante Ejecucion
Cadavid Perez
Numero de Registros: 26

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

f5cc7854-432d-4720-b06¢-b8db7daeb025



