

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Viernes, 19 De Noviembre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210067300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Ludivina Maria Ramirez Tapias	18/11/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920200006800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Jose Nelson Rincon Alvarez	18/11/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920210061900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Daniel Felipe Osorio Alvarez	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920190110200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensacion Familiar Comfenalco Antioquia	Leidy Johana Jaramillo Zapata	18/11/2021	Auto Ordena - Oficiar Eps
05001418900920210045900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	David Esteban Carvajal Uribe , Yecenia Molsalve Ocampo	18/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210045900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	David Esteban Carvajal Uribe , Yecenia Molsalve Ocampo	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210045800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Hector Dario Sanchez Londoño	18/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 183 De Viernes, 19 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210045800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Hector Dario Sanchez Londoño	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210046000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	María Teresa Echeverry Zapata	18/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210046000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	María Teresa Echeverry Zapata	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210046400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Natalia Rivera Salazar	18/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210046400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Natalia Rivera Salazar	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210046600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Ruben Darío Correa Madrigal	18/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210046600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Ruben Darío Correa Madrigal	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210046100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Sandra Isabel Gonzales Morales	18/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 2

26

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 19 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210046100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Sandra Isabel Gonzales Morales	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920210046300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Wilson Sosa Castaño	18/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210046300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 2	Wilson Sosa Castaño	18/11/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
05001418900920190107400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Credito Microempresas De Colombia	Dolly Del Socorro Tamayo Rios, Solbeys Rico Bohorquez	18/11/2021	Auto Requiere - A Eps E Incorpora
05001418900920190071300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Empleados De Suramericana Y Filiales	Alexis Castaño Cifuentes	18/11/2021	Auto Requiere - E Incorpora
05001418900920190088100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Astrith Mena Hinestroza, Emelecio Moreno Murillo	18/11/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920190066900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hector Dario Restrepo Lopera	Jhon Jairo Villa Lopez	18/11/2021	Auto Requiere

Número de Registros:

26

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 183 De Viernes, 19 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190074200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Marisol Henao Rivillas	18/11/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920190111700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S	Gustavo Adolfo Hernandez	18/11/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920190111600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S	Norman Stephen Misas Posada	18/11/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920190080600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Juan Felipe Gomez Alvarez, Luisa Fernanda Cadavid Perez	18/11/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 2

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación